2

Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ года

№ ___

хутор Марьинский

Об установлении официальных источников опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Марьинского сельского поселения Тбилисского района
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 60 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь решением Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 13 декабря 2006 года № 79 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Марьинского сельского поселения Тбилисского района» (в редакции решения от 15 ноября 2017 года № 208) постановляю:

1. Установить официальным источником опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Марьинского сельского поселения Тбилисского района сайт сетевого издания «Информационный портал Тбилисского района» http://info-tbilisskaya.ru/.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Марьинского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Мартын